
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

WWW.PRAHAZARI.CZ

PRAHA 

8.—28.9.2020

praha



dovolte, abychom vám předložili závěrečnou zprávu multižánrového 
festivalu PRAHA ZÁŘÍ, a zároveň vám poděkovali za účast na této 
naprosto ojedinělé akci. 

V každém jiném roce bychom děkovali za podporu, předložili vám, co 
všechno se povedlo a co bychom si přáli do příště ještě vylepšit. 

V roce 2020 ale děkujeme nejen za to. Děkujeme za odvahu, rozhodnost 
a energii, díky kterým vzniklo něco, co tu ještě nebylo. 

V roce 2020 v závěrečné zprávě představíme nejen to, co se povedlo, 
ale i to, co kvůli neustálým změnám nebylo jednoduché. 

Nejsme si jisti, zda má smysl diskutovat o tom, co by se mělo do příště 
zlepšit, neboť všichni intenzivně doufáme, že další rok už takového 
projektu nebude zapotřebí!

Projekt PRAHA ZÁŘÍ byl unikátním spojením různorodých aktivit, 
které by za normálních okolností fungovaly samostatně a třeba se 
chovaly i konkurenčně. Byl také unikátní tím, že navzdory obecné 
atmosféře přilákal tisíce lidí. Tím nepřímo potvrdil, že organizace kul-
turních akcí na velké ploše ve veřejném venkovním prostoru není tak 
nebezpečná jako třeba jiné hromadné akce.

V neposlední řadě přinesl spoustu poznatků a zkušeností! Vyzkoušeli 
jsme si možnost být maximálně flexibilní, pružně reagovat na jakékoliv 
změny, a to nám dodává odvahu chystat akce na příští rok. Budeme 
rádi, když vás k nim budeme moci přizvat. 

Děkujeme, že jste s námi!

David Gaydečka, Martin Voňka

Vážení přátelé,



19 dní jedinečné kooperace největších pražských 
festivalů • 30 000 účastníků • 82 koncertů

29 filmů • 17 samostatných DJ setů • 15 divadelních, 
cirkusových, loutkových a jiných představení  

13 sportovních odpolední • 9 tanečních workshopů 
4 debaty • 3 výstavy moderního designu 

3 dny komentovaných prohlídek • degustace nápojů 
autorská čtení • přednášky • výstavy umělecké 
tvorby • Rozlehlý areál s aktivitami pro děti 

2 hlavní • a 3 doprovodné scény, se sektory pro 1 000 osob  
4 hlavní partneři • 4 partneři • 1 generální mediální 
partner • 4 mediální partneři • 2 000 m2 partner-

ských aktivací v areálu festivalu • Hodnota 
propagace 7 000 000 Kč

Realizováno za podpory: Magistátu hl. města Prahy 
a Výstaviště Praha

Praha září
CELKEM 181 PROGRAMOVÝCH BODŮ



Akci zaštítilo sdružení Prague Incredible, které tvoří festivaly Designblok, Mezinárodní filmový festival Praha 
– Febiofest, Letní Letná, Pražské jaro, Signal Festival, United Islands of Prague. 

Zapojili se také organizátoři různých kulturních aktivit jako např.  Aerofilms, Festival Kefír, Mladí Ladí Jazz, 
Metronome festival, Tanec Praha a mnoho dalších.

PRAGUE INCREDIBLE



DESIGNBLOK 
Instalace Space Modul 
a Living Unit
Datum konání 8.-28. 9.2020 

Mezinárodní filmový festival 
Praha - FEBIOFEST 
Filmové pojekce v Letní Poloze
Datum konání: 8.-28. 9.2020

LETNÍ LETNÁ 
Be Together vol. 2 (ve spolupráci s 
Cirk La Putyka & Losers Cirque Company)
Datum konání: 8. 9. 2020

PRAŽSKÉ JARO 
Koncert Martin Grubinger Trio 
Datum konání: 8. 9. 2020

SIGNAL FESTIVAL 
Instalace stroj 
Datum konání 8.-25. 9.2020

UNITED ISLANDS OF PRAGUE
Česko-německá edice festivalu
Datum konání 11.-13. 9.2020



„Na projektu Praha září nás nadchla především možnost prezentovat významné pražské festivaly, které 
tvoří už dlouhou dobu spolek Prague Incredible, společně na jednom místě. Připravili jsme dvě instalace. 
Vesmírný modul designérky roku Lucie Koldové, který byl osídlen návrhy, které Lucie realizovala za svou 
kariéru a druhá byla Living Unit uměleckého designéra Tadeáše Podrackého, která se klenula nad vodní 
hladinou a tvořila místo odpočinku pro děti i dospělé.Pro Designblok je vítaná každá příležitost, jak dostat 
design k široké veřejnosti,které se třeba o design a priori nezajímá. Věřím, že návštěvníky Praha září naše 
instalace bavily.“ 

- Jana Zielinski, Designblok

„Vážení přátelé kultury, jak jistě víte, nacházíme se v extrémně složité době. Kultura prezentující tvůrčí 
lidské dovednosti se ocitá v největší krizi za poslední desítky, ne-li stovky let. Jsem rád, že Signal Festi-
val mohl představit v rámci projektu Praha Září instalaci Markéty Jáchimové a že jsme se stali součástí 
projektu, který spojuje kulturní aktéry napříč uměleckými žánry. Projektu, který dal dohromady sedm 
největších pražských festivalů, projektu který podpořilo desítky dalších kulturních institucí, projektu který 
nesl záštitu hlavního města Prahy. A také projektu, který byl bohužel jeden z mála, jež se na podzim mohli 
uskutečnit. Signal Festival ve své obvyklé podobě letos v říjnu neproběhl.

Není třeba zoufat, kultura je tvůrčí prostor, pro nás tímto nic nekončí a kdo jiný by měl ukázat světlo 
naděje v současné době, než kultura. Děkujeme Vám všem, našim divákům a děkujeme i všem ostatním 
kulturním institucím, které v této nelehké době hledají světlo naděje.“ 

- Martin Pošta, Signal festival

PRAGUE INCREDIBLE



„Bylo skvělé, že projekt BE TOGETHER, který pro letošní Letní Letnou Light připravily dva nejvýraznější 
české novocirkusové soubory - Cirk La Putyka a Losers Cirque Company - dostal druhou příležitost zahájit 
i Praha ZÁŘÍ. Učikující dostali tedy opět možnost se potkat na jednom pódiu a v této nelehké době předat 
své umění divákům.” 

- Ivana Pěkná, Letní Letná

„Měli jsme ohromnou radost, že se podařilo naplnit ideu společného projektu, kdy každý z participujících 
festivalů nabídl malou ochutnávku ze svého portfolia a společně jsme dokázali, jak pestrým a kvalitním 
kulturním životem Praha žije. Prvotřídní rakouský bubeník Martin Grubinger jménem Pražského jara 
rozzářil zahajovací večer. Vybrali jsme ho pro tuto příležitost záměrně a věřím, že jsme vsadili na správ-
nou kartu. Jeho vynalézavost, hravost i strhující technická brilance ukázala, jak barevný může být koncert 
postavený čistě na bicích nástrojích. A publiku, které možná běžně nechodí na koncerty Pražského jara, 
se přesvědčilo, jak netradiční podobu dnes klasická hudba může mít.“ 

- Roman Bělor, Pražské jaro

„Často se nám dostává s Martinem z různých stran pozitivních reakcí k třítýdenní akci, která právě skon-
čila. Rád bych ale uvedl jednu věc na pravou míru. Ve skutečnosti jsme nepořádali Praha ZÁŘÍ jen tak ve 
dvou. Náročnou a ve velice krátkém čase připravovanou kulturní událost totiž organizovalo, podporovalo 
ji, účinkovalo na ní a různě se zapojilo několik set jednotlivců a každý z nich je v našich očích velkým anti-
covidovým hrdinou / hrdinkou. Díky nim všem jsme prokázali, že se dají kulturní akce bezpečně organizo-
vat i v této podivné době. Zaslouží si váš potlesk. Lidi ZÁŘÍ. Díky!”

– David Gaydečka, United Islands of Prague

„Za Mezinárodní filmový festival Praha – Febiofest jsem velice rád, že jsme byli součástí této velké záři-
jové akce, kterou vnímám jako významnou podporu kulturního života v Praze. Jakýkoli krok tímto smě-
rem pomáhá lidem i kultuře zapomenout na aktuální starosti všedního dne. Pevně věřím, že si kulturní  
nadšenci užili veškerý program včetně našeho filmového promítání. Děkujeme všem, kteří dorazili, za 
jejich podporu a přízeň.“

- Kamil Spáčil, Mezinárodní filmový festival Praha – Febiofest



Tata Bojs





PROGRAM
ÚTERÝ 8. 9.
Pražské jaro: MARTIN GRUBINGER (AT)
United Islands of Prague: ZRNÍ
Letní Letná: Cirk La Putyka - BE TOGETHER VOL. 2
Febiofest: Meky
Praha ZÁŘÍ: FLOEX DJ SET
Aerofilms: Palm Springs

STŘEDA 9. 9.
Mladí ladí jazz: CHARLIE SLAVÍK REVUE,  
VIKOLLEJEN, MARTA KLOUČKOVÁ QUINTET, TO-
NYA GRAVES & BAND, FATIMA (UK)
Febiofest: K2
Aerofilms: Než skončí léto
Praha ZÁŘÍ: DJ NIGHT

ČTVRTEK 10. 9.
Febiofest: Téměř dokonalá tajemství 
Food Film Fest: Česká Whisky? Yes!
Aerofilms: Devadesátky
Praha ZÁŘÍ: DJ Flyplender

PÁTEK 11. 9.
United Islands of Prague: SMIGMATOR & PIVEC 
„HAMMOND SESSION“, GENUINE JACKS (SK), 
TOLSTOYS (SK), I LOVE YOU HONEY BUNNY, RA-
DIO 1 DJS NIGHT
Groove Production: Bluesman

SOBOTA 12. 9.
United Islands of Prague: REVERSE COWBOY, 
PRAGO UNION, AKITA IN U, EŠLI, ZVUKOVKA PRO 
KLIMA (DE), ALLSTAR REFUGEE BAND, THE VA-
LENTINES, FERGE X FISHERMAN (DE), PÍSKOMIL, 
DJ Mr. FUNKY MACHINE, SACHSEN, DJS Nacht (DE)
IZS: TOMÁŠ KLUS, XXVI. Memoriál JUDr. Františka 
Kohouta
Sev.en Energy: Energetický podcast LIVE
Aerofilms: Amy

NEDĚLE 13. 9.
United Islands of Prague: ČESKO-NĚMECKÝ 
KABARET (DE), DALEKKO, ELIS NOA (AT), GHOST 
OF YOU, JIŘÍ ŠIMEK ELECTRIC MADNESS, SISA 
FEHÉR (SK), NINA ROSA (SK), JIN JIM (DE), JAK 
SPOLU STROMY MLUVÍ, EDÚV SYN (SK), MISS B  
(EU), Open mike
CCBC: Na skok k orangutanům
Food Film Fest: Magická chuť ginu

ÚTERÝ 15. 9.
Divadlo Minor: Mami, už tam budem?
Dvořákova Praha: ANTONÍN DVOŘÁK: SMYČCO-
VÝ KVARTET Č. 10 ES
Aerofilms: Zelená kniha

STŘEDA 16. 9.
Letní Letná: Cirk La Putyka - Kaleidoscope
Febiofest: Teroristka
Loutky v nemocnici: Loutkoband + křest CD
Aerofilms: Climax

ČTVRTEK 17. 9.
PůlMetronome: DAVID POMAHAČ, KAFKA BAND
Febiofest: Cukrář
Praha ZÁŘÍ: ROŠ HAŠANA: DJ Omer Tal & DJ 
Jarda Herzog
Loutky v nemocnici: Maringotka
Mezinárodní festival dokumentárních filmů 
Ji.hlava: Fonja

PÁTEK 18. 9.
PůlMetronome: PUDING PANÍ ELVISOVEJ (SK), 
WWW, TATA BOJS, MONIKA NAČEVA & ZDIVO-
ČELÍ KONĚ, VENTOLIN DJ SET, DJ PARTY: SAKU, 
KEWU, NKL94, YO HAAN
Loutky v nemocnici: Pralidi
Volkswagen: Havel



SOBOTA 19. 9.
PůlMetronome: THE ATAVISTS, LUVVER (SK), BAD 
KARMA BOY (SK), OHM SQUARE, SOFA SURFERS 
(AT), TORNADO LUE (SK), KAPITÁN DEMO, ULTRA-
ZVUK (VEC), 7KRÁT3 LIVE BAND, AMELIE SIBA, 
ČLOVĚK KRVE, MUTANTI HLEDAJ VÝCHODISKO, 
FVLCRVM (SK), TETRIS DJ‘S
CCBC: Po stopách včelí královny
Loutky v nemocnici: Zvířátka a loupežníci
Volkswagen: Havel

NEDĚLE 20. 9.
Festival Kefírek: Kašpárek v rohlíku na Fontáníku, 
Divadlo U staré herečky, Zlobidla s.r.o.
Dozvuky Horňáckých slavností: CIMBÁLOVKA, 
VLASTA REDL
Loutky v nemocnici: Prodaná nevěsta
CCBC: Ochutnej ptačí život
Aerofilms: Mládí

ÚTERÝ 22. 9.
Tanec Praha: Workshop
Fringe Festival: Plan B/C/D/E
Febiofest: #jsemtady
Food Film Fest: Touha po mase
Aerofilms: Paterson

STŘEDA 23. 9.
Tanec Praha: Workshop
Divadlo Minor: Mami, už tam budem?
Febiofest: Vlastníci
Čtení Magnesia litera
ČOV: Přednáška o dobrovolnictví
Aerofilms: King skate 

ČTVRTEK 24. 9.
Tanec Praha: BOD.Y Adrena Axis
Febiofest: Balón
Čtení Magnesia litera
Aerofilms: Tohle je náš svět

PÁTEK 25. 9.
Mezipatra: Projekce filmu Cocon

SOBOTA 26. 9.
CCBC: Příběh mořské želvy
Febiofest: Yesterday
Praha ZÁŘÍ: Monkey Business

NEDĚLE 27. 9.
The Tap Tap: Postiženi muzikou!
Febiofest: Ministerstvo lásky
Praha ZÁŘÍ: VEČER PRO OTRLÉ TANEČNÍKY 
A OSLAVA 30TI LET REFLEXU, BOHEMIAN PINK 
FLOYD, VÍTKOVO KVARTETO

PONDĚLÍ 28. 9.
Praha ZÁŘÍ: LUCIE

8. – 28. 9.
Designblok: Spacemodul, Living Unit
Signal: instalace Stroj
Gauč ve Stromovce: koncerty, taneční večery
Výstaviště Praha: komentované prohlídky

12. – 19. 9.
Olympijský výbor: sportovní aktivity

18. – 19. 9.
Opero: diskuse, DJs



Služby, komfort A další aktivity v areálu
Bezhotovostní platby v celém areálu • Zastřešené  

tribuny na sezení u Fontána stage • VIP zóna • Bankomat 
Bezbariérový přístup • Úschovna zavazadel • Vysokorychlostní 
internet • Nabíjení elektrokol zdarma • Jednorázové roušky  

k zakoupení • Dezinfekce k dispozici na mnoha místech 
Víceúrovňová navigace v areálu • Sociální zařízení  

v budovách Výstaviště

Gastro
Plzeňská hospoda s master bartendery
vegetariánské i veganské alternativy
Ekologické vratné kelímky
Mezinárodní kuchyně



AKTIVACE PARTNERŮ

VOLKSWAGEN HL.MĚSTO PRAHA PILSNER URQUEL

CAMEL VÝSTAVIŠTĚ PRAHA

MATTONI OREA HOTEL PYRAMIDA

BAGETERIE BOULEVARD

SEV.EN ENERGYATOMIC ENERGY DRINK CETIN



ELEKTROMOBILITA, UDRŽITELNÝ ROZVOJ
Nosným tématem doprovodného programu byla udržitelnost a elektromobilita. Návštěvníci akce měli 
možnost zažít: 

Zkušební jízdy v novém elektromobilu Volkswagen • Energetický  
podcast od Sev.en Energy • Debaty zaměřené na udržitelný rozvoj •
GEM tower kombinující solární a větrnou elektrárnu • Zdarma nabí-
jení elektrokol • Fair trade kávu • Všudypřítomné koše pro tříděný 

odpad • Vratné či kompostovatelné kelímky 

Festivalům United Islands of Prague a PůlMetronome byly uděleny 
certifikáty „Čistý festival“.



SLUŽBY A HYGIENICKÁ OPATŘENÍ
Hygienická opatření se akci PRAHA ZÁŘÍ podařilo dodržet především díky rozlehlosti areálu pražského 
Výstaviště. Ten umožnil rozčlenit návštěvníky do více sektorů po 1 000 osobách, ve kterých navíc nebyl 
problém dodržovat 2 metrové  rozestupy.  

Každý návštěvník byl povinen se akreditovat. V případě problému by tedy bylo možné každého jednotlivce 
dohledat a kontaktovat.  

Celý areál byl vybaven dezinfekcí, kterou poskytovali zaměstnanci u vstupů do jednotlivých sektorů.  
U informací bylo možné zakoupit jednorázové roušky a rukavice. Personál festivalu používal po celou 
dobu akce ochranné prostředky. 

Program PRAHA ZÁŘÍ se odehrával ve venkovních prostorách areálu. Rozloha přes 100 000 m2 umožnila  
i v nejnavštěvovanějších dnech dostatečné rozestupy, komfort a bezpečí pro návštěvníky, účinkující  
i personál.



VIZUÁLY



PROPAGACE – MEDIÁLNÍ VÝSTUPY
K akci PRAHA ZÁŘÍ bylo za měsíce srpen a září 2020 publikováno celkem 398 článků. V tisku se objevilo 
74 článků, v televizi a rozhlasu 21. V online médiích 302 článků. 

Během celého festivalu jsme zvěřejnili 485 instastories a přes 100 postů. 

Vydali jsme 16 tiskových zpráv. 

Za měsíce srpen a září 2020 navštívilo web prahazari.cz 66.500 návštěvníků, kteří si zobrazili téměř  
133 000 podstránek. Cca 30 800 návštěvníků bylo z Prahy. 

Bylo odvysíláno 120 rádiových spotů a desítky rádiových pozvánek, včetně soutěže o vstupenky na koncert 
Lucie. Česká televize odvysílala 30 spotů.  

Návštěvnost webových portálů k akci

18. 9. – první opatření 
(sektory pro max. 1.000 osob)

24. 9. – druhé opatření 
(roušky na venkovní akci, sezení)

www.prahazari.cz

www.pulmetronome.cz

www.unitedislands.cz



MEDIÁLNÍ VÝSTUPY – PRINT
Celkem 74 článků v tištěných médiích



MEDIÁLNÍ VÝSTUPY - ONLINE
Celkem 302 článků v online médiích



MEDIÁLNÍ VÝSTUPY
SOCIáLNÍ MÉDIA

V rámci sociálních médií jsme využili formáty: Facebook, Instagram, Twitter profily, Facebook eventy, 
Stories. Také jsme zahrnuli placený dosah a influencery. 

Na sociálních sítích se během akce objevilo přes 600 příspěvků, repostů a stories.

10 700 návštěvníků webu prahazari.cz přišlo ze sociálních médií. 

Placený dosah na sociálních sítích (prodej vstupenek, události apod.) měl dosah 418 945 uživatelů a 
téměř 3 142 700 zobrazení. 

Další placený i neplacený obsah zapojených stran a influencerů měl dosah přes 5 000 000 zobrazení.



MEDIÁLNÍ VÝSTUPY
TISKOVÉ ZPRÁVY A NEWSLETTERY



MEDIÁLNÍ VÝSTUPY
OUTDOOR, INDOOR

CLV po Praze 92 ks (více grafických vizuálů), LED bigboard v Praze 5 ks (vice než 13.824 zobrazení),  
2 ks billboard, hypercube, informační tabule a banner 8x8m přímo na Výstavišti, plakáty A2 2 000 ks, A2 
(vizuál Lucie) 500 ks, A3 600 ks, letáky DL 12 000 ks (roznos vysoké školy a koleje, restaurace a bary, 
sportoviště) 



PARTNEŘI / MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

Poděkování za programové zapojení

Aerofilms / CBCC PŘÍRODA DO ŠKOL/ ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR / Divadlo Minor   
DVOŘÁKOVA PRAHA / Food Film Festival / Fringe Festival / Gauč ve Stromovce  
 Horňácké slavnosti/ Helpful Art in Covid – Mezinárodní výstava / Kefír   

Loutky v nemocnici / Magnesia Litera / Mezinárodní festival dokumentárních  
filmů Ji.hlava/ Mezipatra / Mladí Ladí Jazz / Opero / Tanec Praha

Akce probíhá ve spolupráci s Oficiální partneři:

Mediální partneři:

Generální Mediální partner:

Prague incredible reprezentují

Partneři:



Na Výstavišti Praha vznikl unikátní mural o velikosti 450 m2. Autorská dvojice Tron a X-Dog alias Michal 
Škapa a Ondřej Vyhnánek vytvořili na jedné ze stěn Křižíkova pavilonu dílo inspirované sci-fi literaturou 
i komiksy. Graffiti bude na Výstavišti k vidění jen do doby, než začne plánovaná rekonstrukce pavilonů. 
Část díla se zároveň přesune na Kampu, kde v prosinci proběhne dražba jednotlivých desek. Její výtěžek 
půjde neziskovým organizacím Nadační fond Pink Bubble a Klub svobodných matek. 

Projekt vznikl ve spolupráci hlavního města Prahy, Výstaviště Praha a autorů.

UNIKÁTNÍ MURAL



• Krátký čas na přípravu 

• Napjatý rozpočet, který 
skončil v mírném mínusu 

• Nižší návštěvnost, než bylo 
cílem 

• Stále ještě málo známý areál 
pražského Výstaviště 

• Stavba některých aktivit ve 
větší vzdálenosti z důvodu 
bezpečnosti 

• Kreativa kampaně 

• Složitý systém akreditací pro 
případ trasování 

• V poměrně komplikovaných  
podmínkách se vše odehrálo podle 
plánu! 

• Podařilo se zafinancovat náročný  
projekt v době, kdy se většina 
akcí rušila

• Zapojené subjekty jsou ze  
spolupráce nadšené

• Pro rok 2020 jsme pomohli  
zachránit několik akcí

• Výjimečné nasazení týmu,  
dodavatelů, partnerů i účinkujících 

• Velký mediální zásah koncentrovaný 
do dvou měsíců 

• Unikátní třítýdenní program 

• Bezpečný průběh 

• Posílení vztahů a porozumění 
mezi jednotlivými subjekty

• Žádné průkazné riziko nákazy, či 
šíření, které by s akcí souviselo

POKUD BY BYLO DALŠÍ PRAHA ZÁŘÍ

POVEDLO SE ZLEPŠILI BYCHOM



DĚKUJEME
2media 
Aerofilms
Akciový pivovar Dalešice 
Atomic Energy Drinks 
Bageterie Boulevard 
Borovka Events
BSB Professional service
Camel 
Cetin
CIAO Italian street
foodtruck
Cinemania 
Česká filharmonie 
Česká televize 
Česko-německý fond budoucnosti 
Český olympijský výbor
Český rozhlas Jazz 
ČEZ Esco 
Dedeman agentura 
Designblok 
Digilab Škoda Auto 
Divadlo Minor 
Dozvuky Horňáckých slavností
Družstvo OPUS VDI 
Dvořákova Praha
Eko-kom
Ekolo.cz
Entit Group, Praha 
Event Aréna 
Event Selection
Express FM
Febiofest 
Food Film festival 
Film Havel 
Fringe festival 
Gauč ve Stromovce
Germany Travel

Goethe Institut 
Golf Václava Havla
GoOut 
Guestservise Europe 
Helpful Art in Covid 
Hra-na
Hrany VW foodtruck
Hypnosis 
Impuls
JCHP 
Kaiser Franz
Mattoni 
Magnesia Litera 
Matěj Lobkowicz 
Metronome Prague 
Mezinárodní festival
dokumentu Jihlava 
Mezipatra 
Mladí Ladí Jazz
Moneta 
Monkey Business
Na Staré Poště
Nabu Sandwich 
Nadace PPF 
Next Level
Očko TV 
Opero
Orea hotel Pyramida
Peppermint 
Pilsner Urquel 
PP production 
Praha, hlavní město 
Praha, m.č. P7 
Praha kreativní 
Pražské Jaro 
Pronajmisito
Radek’s Kitchen

Radio 1 
Radio Beat 
Radio Kiss
Rakouské kulturní forum 
Reflex
RTR projects 
Sasko (Freistaat Sachsen) 
Sev.en Energy
Shameless 
Signál festival
Spritz One
Staročeský catering
Start Production
Škoda Auto DigiLab 
SZIF
T-Servis 
Tanec Praha
Tak trochu jiná točená 
Tata Bojs 
The Tap Tap
Toi-Toi 
United Islands of Prague 
Velvyslanectví Izraele 
Velvyslanectví Německa 
Velvyslanectví USA 
Vinařství Spielberg
Vítkovo kvarteto 
Vlasta Redl 
Vnitroblok 
Volkswagen 
Výstaviště Praha





WWW.PRAHAZARI.CZ

DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI NA PRAHA ZÁŘÍ
I díky vám se mohl festival uskutečnit!


